
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/82/19 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz 

niektórych innych składników do wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie 

Gminy Babimost 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6 a, art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2024 r. poz. 986 ze zmianą), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/82/19 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz niektórych innych 

składników do wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Babimost (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2731) zmienionej uchwałą Nr XXXI/270/22 Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 28 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 2253) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny stanowi 5% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny stanowi 10% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze danego 

dyrektora.”; 

3) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Minimalna wysokość dodatku motywacyjnego wynosi 5% wynagrodzenia zasadniczego danego 

nauczyciela.”; 

4) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Minimalna wysokość dodatku motywacyjnego wynosi 10% wynagrodzenia zasadniczego danego 

dyrektora.”; 

5) w § 3 w ust. 2 zmienia się pkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

„1) dla dyrektora szkoły (zespołu szkół) od 30% do 75%, 

2) dla wicedyrektora szkoły (zespołu szkół) od 20% do 40%, 

wynagrodzenia zasadniczego danego nauczyciela.”; 

6) w § 3 ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 557



„1) powierzenie funkcji wychowawcy klasy w wysokości 400,00 zł i nie mniej niż stanowi przepis ustawy 

Karta Nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z tym, że zapisy § 1 obowiązują od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 557


		2025-03-07T15:30:34+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




